（様式第10号）
年　　月　　日
«郵便番号»
«所在地»
«申請事業者名»
«役職»　　　«氏名»　　様
管理番号　«管理番号»

「中小・小規模企業デジタル技術導入等緊急支援事業費補助金」実施コンソーシアム
代表者　公益財団法人北海道中小企業総合支援センター　理事長

中小・小規模企業デジタル技術導入等緊急支援事業費補助金
確定通知書

年  月  日付けで実績報告兼補助金交付請求のありました中小・小規模企業デジタル技術導入等緊急支援事業費補助金につきましては、中小・小規模企業デジタル技術導入等緊急支援事業費補助金交付規程（以下、「規程」という。）第19条第1項の規定により補助金額を下記のとおり確定しましたので通知します。

記

１　補助事業等名および補助金の額
	補助事業等名
	補助金の額

	中小・小規模企業デジタル技術導入等緊急支援事業費補助金
	金 円

以　上

【問い合わせ先】
デジタル技術導入補助金2025事務局
011-351-6424
(平日 午前9時00分～午後5時30分）
URL　https://digital-support2025-hokkaido.jp/

（様式第10号　別紙）

補助金対象経費内訳

	No.
	補助対象経費区分
	品名等
	品番等
	数量単位
	補助金対象として
認定した経費(税抜)

	合計

＊「補助金対象として認定した経費」欄に0円と記載されている場合は補助金対象として認定されなかった経費となります。